Решение  Совета  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской   области от 31.05.2019 № 167 «Об исполнении бюджета за 2018 год»,
опубликовано в периодическом печатном издании – «Вестник Совхозного сельсовета» от
03.06.2019 № 66 (74)

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Пятьдесят третьей очередной сессии)

31.05.2019                              с. Лебедевка                                     № 167

«Об исполнении бюджета за 2018 год»

Заслушав  и  обсудив  отчет   об  исполнении  бюджета  Совхозного  сельсовета
Искитимского  района  Новосибирской  области  за  2018  год  и  учитывая  рекомендации
публичных  слушаний  от  27.05.2019,  Совет  депутатов  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет  по  исполнению  бюджета  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области по итогам за 2018 год  в сумме доходов 18
390,13 тыс. руб. и в сумме расходов 19 776,71 тыс. руб.

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  периодическом  печатном  издании
Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета».

Глава
Совхозного сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области
____________________
        Н.Г. Орлов

      Председатель Совета депутатов
            Совхозного сельсовета

      Искитимского района
      Новосибирской области
       ____________________
               С.В. Тестов

Приложение
к решению сессии Совета депутатов

Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области

от 31.05.2019 № 167

   Исполнение доходной части бюджета Совхозного сельсовета

(тыс.руб.)

Наименование показателя

Утвержде
нные

бюджетн
ые

назначен
ия, тыс.

руб.

Исполн
ено,
тыс.
руб.

%
испол
не-ния

Удельный
вес в

доходах
бюджета

(%)

Доходы бюджета, всего: 18 225,69
18 390,1

3
100,9 100,0

Налоговые доходы, в том числе: 7 680,96 7 776,22 101,2 42,3
-налог на доходы физических лиц 3 317,92 3 205,75 96,6 17,4

-акцизы на дизельное топливо,
моторные масла и автомобильный

бензин
1 128,40 1 281,82 113,6 7,0

- единый сельскохозяйственный налог 7,44 7,44 100,0 -
- налог на имущество 410,00 412,27 100,6 2,3

- земельный налог 2 817,20 2 868,94 101,8 15,6
Неналоговые доходы, в том числе: 284,67 304,67 107,0 1,6

- доходы от аренды земельных участков 240,00 260,00 108,3 1,4
- доходы от сдачи в аренду имущества 44,67 44,67 100,0 0,2
Безвозмездные поступления, в том

числе:
10 260,06

10 260,0
6

100,0 55,8

-дотации на выравнивание  бюджетной
обеспеченности

6 552,60 6 552,60 100,0 35,6

-субвенции бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского

учета
224,45 224,45 100,0 1,3

-субвенции бюджетам поселений на
выполнение передаваемых полномочий

субъектов РФ
0,10 0,10 100,0 -

- прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских

поселений
3 482,91 3 482,91 100,0 18,9

Доходы от возврата остатков
субсидий, субвенций, прошлых лет

- 49,19 - 0,3

Исполнение расходной части бюджета Совхозного сельсовета

 (тыс. руб.)

Раздел расхода по БК

2018 год

Утвержден-
ные

бюджетные
назначения
по данным

учета

Исполнено
Удельный

вес
исполнения

в общем
объеме

расходов

%
исполнен

ия
(гр.3/гр.2

)

0102 «Функционирование
высшего должностного лица
субъекта Российской
Федерации и муниципального
образования»

560,29 560,29 2,8 100,0

0104 «Функционирование
Правительства РФ, высших
исполнительных органов
государственной власти
субъектов РФ, местных
администраций»

4 705,74 4 623,02 23,4 98,2

0106 «Обеспечение
деятельности финансовых,
налоговых органов и органов
финансово-бюджетного
надзора»

26,80 26,80 0,1 100,0

0111 «Резервный фонд» 18,41 0,0 - -
0113 «Другие общегос.
вопросы»

399,73 399,73 2,0 100,0

0203 «Мобилизационная и
вневойсковая подготовка»

224,45 224,45 1,1 100,0

0309 «Защита населения и
территории  от чрезвычайных
ситуаций природного и
техногенного  характера,
гражданская оборона»

53,27 53,30 0,3 100,1

0310 «Обеспечение пожарной
безопасности»

16,00 16,00 0,1 100,0

0406 «Водное хозяйство» 646,99 646,99 3,3 100,0
0409 «Дорожное хозяйство
(дорожные фонды)»

2 209,04 2 135,20 10,8 96,7

0501 «Жилищное хозяйство» 5,60 5,60 - 100,0
0503 «Благоустройство» 886,30 821,23 4,2 92,7
0707 7,00 7,00 - 100,0
0801 «Культура» 7 099,55 7 099,55 35,9 100,0
1001 «Пенсионное
обеспечение»

396,55 396,14 2,0 99,9

1102 «Массовый спорт» 2 761,41 2 761,41 14,0 100,0
Итого: 20 017,13 19 776,71 100,0 98,8

	РЕШЕНИЕ
	Приложение
	к решению сессии Совета депутатов